
UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.)  Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej na działkach nr 424/7 i 424/12 w Tucznie, w obrębie geodezyjnym 
109 nazwę ulicy „Liliowa”. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 przedstawione jest na załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8E736C-8D14-4843-9420-3A3B958D2152. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/104/2025 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8E736C-8D14-4843-9420-3A3B958D2152. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVI/104/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia 

pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji  rady gminy. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej. 

Wniosek wraz z propozycją nadania nazwy „ul. Liliowa” oraz zgodą wszystkich przylegających 

do ulicy właścicieli działek został złożony do Urzędu Miejskiego w Tucznie w dniu 04.02.2025r. 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców 

oraz określa lokalizację nieruchomości m.in. służbom ratowniczym. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8E736C-8D14-4843-9420-3A3B958D2152. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-05-28T12:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




